

## Revizie si reparatie auto

I.D.: 66141020

---

Data publicarii	10.02.22	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.481,46 RON - 3.481,46 RON

---

Descriere: Nr. Denumirea produsului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA crt. 1 DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 1L BUC 1 64.07 64.07 2 Ecotaxa BUC 1 0.27 0.27 3 DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 4L BUC 1 230.73 230.73 4 Ecotaxa BUC 1 1.08 1.08 5 GARNITURA BUC 1 9.99 9.99 6 FILTRU CARBURANT BUC 1 235.95 235.95 7 FILTRU AER BUC 1 67.00 67.00 8 FILTRU ULEI BUC 1 34.30 34.30 9 INCUIETOARE USA BUC 1 496.30 496.30 10 SOCLU BUC 1 21.92 21.92 11 SOL. CURATARE FRANA 600 ML BUC 1 41.16 41.16 12 ANTIGEL BUC 2 47.07 94.14 13 COLECTIE ACCESORII CU FULIE BUC 1 407.38 407.38 14 COLECTIE DISTRIBUTIE BUC 1 307.02 307.02 15 POMPA APA BUC 1 286.15 286.15 16 OG REVIZIE VEHICUL ORE 1.3 120.00 156.00 17 OG DEM REM FILTRU DE AER ORE 0.2 120.00 24.00 18 OG INLOC FILTRU DE CARBURANT ORE 0.5 120.00 60.00 19 OG INLOC FILTRU HABITACLU ORE 0.2 120.00 24.00 20 OG DEM REM BROASCA DESC LAT FATA ORE 1.2 120.00 144.00 21 OS CTR FUNT CALCULATOARE ORE 1 120.00 120.00 22 OG DEM REM ANTENA RADIO ORE 0.3 120.00 36.00 23 REFACUT CONTACT ELECTRIC ORE 0.9 120.00 108.00 24 OG INLOC CUREA DE DISTRIBUTIE ORE 2.6 130.00 338.00 25 OG INLOC CUREA DE ACCESORII ORE 0.6 130.00 78.00 26 OS DEM REM COND INTRARE POMPA APAORE 0.8 120.00 96.00 TOTAL: 3481,46 lei. Preturile nu includ TVA

---